
Voranschlag

des Kleingärtnervereins Kiel-Schusterkrug e. V.

im Krelsverband Kiel der Kleingärtner e. V.

ben in Euro

1.

2.

3.

4.

5.

Beiträge

Pachten

Rückstände

Umlagen

Sonstiges:

- Wasser

- div. ErträBe

- Vermietung
- Gem.-Arbeit

Bestand Jahresbeginn

Beiträge Kreisverband

228 Mitglieder ä 4,02 €

Pachten

Fachberatung

Bücher/zeitschriften

lnventar

Verwaltungskosten
- Vorstand
- sonstige Mitarbeiter

Versammlungs-/
Tagungskosten

Bürobedarf

Po rto/Te lefo n

Fahrtkosten

Revisionskosten

Sonstiges:
- Wasser
- div. Kosten

- Gem.-Arbeit
- Vereinshaus

- Versicherung
- Renovierung

Bestand Jahresende

Summe

916,s6
11.800,00

275,OO

4.200,00

450,00

3.800,00

320,00

50,00

450,00

300,00

80,00

3.800,00

350,00

1.100,00

1.500,00

900,00
1000,00

9.006,56

Summe

Kiet, a/ A1, ),-t'' 1. Vorsitzender

Rechnungsführerin

Die vorstehende Abrechnung hgben wir rechnerisch geprüft.

Revisoren:



Rechnungsabschluss:

des Kleingärtnervereins Kiel-Schusterkrug e. V,

im Kreisverband Kiel der Klein8ärtner e. V.

Einnahmen in Euro

Rückstä nde

Kreisverband

Bücher/Zeitschriften

2. Pachten 1.1,.729

228 Mitglieder ä 4,02 € 916,56
Pachten L2.O83,21

. Porto/Telefon 654,97

7.02t
2.427

5- Sonstiges:

?75,00

3:139r18

0

- Wasser
l- div. E.träge

Verwaltungskosten

LvsItr'!!qlc
- Gem.-Arbeit

5. BestandJahresbeginn

1..780,00

1.340,00

288,001

64,00

Summe
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